R07-12015-00004

令 和 ７年 ４月 3 日

関係各位

五島地区若者定着促進連携会議事務局

（五島振興局 地域づくり推進課）

令和７年度五島市合同企業説明会の参加企業募集について

 若者定着促進連携会議の取組について平素より格別のご協力を賜り、厚くお礼を申

し上げます。

 高校生、保護者等に地元企業の情報を提供することで、卒業後の進路選択の幅を広

げるとともに、卒業後の将来のＵターンを視野に入れた地元就職を促進することを目

的として、高校生、保護者等の皆様を対象にした企業説明会を「別紙１」のとおり開

催いたします。

 参加を希望される場合は、「別紙２」の参加申込書に必要事項をご記入の上、

４月１８日（金）までに FAX 又はメールにてお申込みください。

記

日時 令和７年５月１４日（水） １３：２０～１４：３０

場所 五島市中央公園市民体育館メインアリーナ

五島市三尾野町２６６－１

長崎県五島振興局地域づくり推進課 担当：西橋 五島

TEL：0959-72-8401／FAX：0959-74-1822

e-mail：s12015@pref.nagasaki.lg.jp